
protocollo@pec.comune.forlimpopoli.fc.it

Servizio Indirizzo e-mail Fax

Centralino 
Paola Racconi portineria@comune.forlimpopoli.fc.it

Segretario generale

segretario@comune.forlimpopoli.fc.it

marcello.pupillo@comune.forlimpopoli.fc.it
Ufficio legale e Contratti

Vice Segretario Dott.ssa Manuela Orioli ufficiolegale@comune.forlimpopoli.fc.it

manuela.orioli@comune.forlimpopoli.fc.it

Ufficio Segreteria

Istr. Amm. Dott.ssa Sabina Bartolucci segreteria@comune.forlimpopoli.fc.it
sabina.bartolucci@comune.forlimpopoli.fc.it

Ufficio Protocollo e Archivio
protocollo@pec.comune.forlimpopoli.fc.it

edoardo.moretti@comune.forlimpopoli.fc.it

Coad. Amm. Mirco Campri mirco.campri@comune.forlimpopoli.fc.it

Messo Notificatore Mirco Campri messi@comune.forlimpopoli.fc.it

Ufficio Ragioneria
ragioneria@comune.forlimpopoli.fc.it

michele.mami@comune.forlimpopoli.fc.it

Istr. Dir. Dott.ssa Francesca Ruffilli francesca.ruffilli@comune.forlimpopoli.fc.it

Istr. Dir. Dott. Filippo Cioni filippo.cioni@comune.forlimpopoli.fc.it

Ufficio Tributi

tributi@comune.forlimpopoli.fc.it

mariangela.massa@comune.forlimpopoli.fc.it

Ufficio Economato

economato@comune.forlimpopoli.fc.it

tonina.canali@comune.forlimpopoli.fc.it

anagrafe@comune.forlimpopoli.fc.it

marika.cangialeoni@comune.forlimpopoli.fc.it

Istr. Dir. Barbara Zannoni barbara.zannoni@comune.forlimpopoli.fc.it

Istr. Amm. Elena Prati elena.prati@comune.forlimpopoli.fc.it

Istr. Amm. Dott.ssa Valentina Severi valentina.severi@comune.forlimpopoli.fc.it

Dott.ssa Milena Rossi culturasport@comune.forlimpopoli.fc.it

milena.rossi@comune.forlimpopoli.fc.it

Ufficio Scuola - Caccia e pesca
scuola@comune.forlimpopoli.fc.it

noris.bondi@comune.forlimpopoli.fc.it
Ufficio Cultura Sport Turismo

Istr. Amm. Federico Zappia federico.zappia@comune.forlimpopoli.fc.it
Ufficio Servizi Sociali

servizisociali@comune.forlimpopoli.fc.it

minghini.luciano@comune.forlimpopoli.fc.it

Ass. soc. Anziani Natascia Caroli natascia.caroli@comune.forlimpopoli.fc.it

Ass. soc. Minori Silvia Milini silvia.milini@comune.forlimpopoli.fc.it
Ass. soc. Handicap e adulti Mariagrazia 

Marchi
mariagrazia.marchi@comune.forlimpopoli.fc.it

Ass. soc. Area famiglie disagio 
economico Maria Ersilia De Iuliis 

mariaersilia.deluliis@comune.forlimpopoli.fc.it

Biblioteca comunale

biblioteca@comune.forlimpopoli.fc.it

antonio.tolo@comune.forlimpopoli.fc.it

Istr. Amm. Sabrina Sisto sabrina.sisto@comune.forlimpopoli.fc.it

Ing. Andrea Maestri ufficiotecnico@comune.forlimpopoli.fc.it

protezionecivile@comune.forlimpopoli.fc.it

andrea.maestri@comune.forlimpopoli.fc.it

Ufficio Manutenzioni Strade ed Edifici 
Comunali

manutenzioni@comune.forlimpopoli.fc.it

antonella.maldini@comune.forlimpopoli.fc.it

Ufficio Servizi cimiteriali e Anagrafe 
canina

servizicimiteriali@comune.forlimpopoli.fc.it

maria.golinelli@comune.forlimpopoli.fc.it

anagrafecanina@comune.forlimpopoli.fc.it

giordano.bruno@comune.forlimpopoli.fc.it
Ufficio Ambiente Ecologia

Istr.Tecn. Geom. Marco Zanetti ambiente@comune.forlimpopoli.fc.it

marco.zanetti@comune.forlimpopoli.fc.it
Ufficio Patrimonio

patrimonio@comune.forlimpopoli.fc.it

luca.cavina@comune.forlimpopoli.fc.it

governodelterritorio@comune.forlimpopoli.fc.it

raffaella.mazzotti@comune.forlimpopoli.fc.it

Ufficio Edilizia privata

ediliziaprivata@comune.forlimpopoli.fc.it

raffaele.montalti@comune.forlimpopoli.fc.it

Istr. Tecn. Geom. Fausto Mazzoni fausto.mazzoni@comune.forlimpopoli.fc.it
Ufficio Attività economiche-SUAP

attivitaeconomiche@comune.forlimpopoli.fc.it

nicoletta.parente@comune.forlimpopoli.fc.it

Ufficio di Piano

ufficiodipiano@comune.forlimpopoli.fc.it

Istr. Dir. Tecn. Arch. Patrizia Pollini patrizia.pollini@comune.forlimpopoli.fc.it

Istr. Dir. Tecn. Ing. Annalisa Bertozzi annalisabertozzi@comune.forlimpopoli.fc.it

poliziamunicipale@comune.forlimpopoli.fc.it

claudio.campri@romagnaforlivese.it

0543 749248

0543 745215Comm. Sup. Dott. Claudio Campri

Presidio Polizia municipale Locale - Responsabile presidio Comm. Sup. Dott. Claudio Campri (claudio.campri@romagnaforlivese.it)

0543 749247

0543 749222

Istr. Dir. Tecn. Arch. Nicoletta Parente 0543 749221

Settore VI - Edilizia privata Territorio e Ambiente - Responsabile Arch. Raffaella Mazzotti (raffaella.mazzotti@comune.forlimpopoli.fc.it)

0543 749220

0543 749223
Istrutt. Dir. Tecn. Geom. Raffaele 

Montalti

Arch. Raffaella Mazzotti

0543 749225Istr. Dir. Tecn. Geom. Antonella Maldini

Settore V - Lavori Pubblici Patrimonio e Progettazione - Responsabile Ing. Andrea Maestri (andrea.maestri@comune.forlimpopoli.fc.it)

0543 749271/272/273

Istr. Dir. Antonio Tolo 0543 749271/272/273

0543 749249

0543 749231

Istr.Tecn. Geom Luca Cavina 0543 749226

0543 749224Istr. Amm. Dott.ssa Maria Golinelli

0543 749249Coad. Amm. Giordano Bruno

Resp. Protezione Civile comunale Ing. 
Andrea Maestri

0543 749230

0543749257

0543 749253

0543 749251

0543 749258/251

0543749247

0543 749237

0543 749270Istr. Dir. Amm. Luciano Minghini

Settore IV - Scuola Cultura Sport e Servizi sociali - Responsabile Dott.ssa Milena Rossi (milena.rossi@comune.forlimpopoli.fc.it)

0543 749236

Istr. Amm. Noris Bondi 0543 749235

Settore III - Servizi demografici - Responsabile Dott.ssa Marika Cangialeoni (marika.cangialeoni@comune.forlimpopoli.fc.it)

0543749247

0543749240

Istr. Dir. Dott.ssa Marika Cangialeoni

0543749228

0543 749218Istr. Dir. Dott.ssa Tonina Canali

Istr. Dir. Dott.ssa Mariangela Massa 0543 749211

0543749247

Dott. Marcello Pupillo 0543 749242

Istr. Dir. Amm. Dott. Edoardo Moretti
0543 749244

0543 7499

0543 749246

0543 749243

0543 749209

Numeri telefonici e Caselle di Posta elettronica

Indirizzo di posta elettronica certificata:

Settore I - Affari Generali - Segreteria - Responsabile Dott. Marcello Pupillo (marcello.pupillo@comune.forlimpopoli.fc.it)

Telefono

Settore II - Bilancio e Finanze - Responsabile Dott. Michele Mami (michele.mami@comune.forlimpopoli.fc.it)

0543 749216

0543 749215

0543 749212

Dott. Michele Mami


